pruErEHATECHNE g

Finanzierungsbeispiel fiir einen
MAN 13.290 TLF 3000
Tankl6schfahrzeug

Anschaffungskosten:
Vertragsart:
Laufzeit in Monaten:

Monatl. Raten (1. - 48.):

Restwert:

Alternative

Anschaffungskosten:
Vertragsart:
Laufzeit in Monaten:

Monatl. Raten (1. - 36.):
Abw. Schlussrate (37.):

Alternative

Anschaffungskosten:
Vertragsart:
Laufzeit in Monaten:

Monatl. Raten (1. - 48.):
Abw. Schlussrate (49.):

Alle EUR-Preise verstehen

Mehrwertsteuer.

Teilamortisation
48

1,2126 %
50,0000 %

Mietkaufvertrag
37

1,3240 %
60,0000 %

Mietkaufvertrag
49

1,2227 %
50,0000 %

215.000,00 EUR

2.607,15 EUR
107.500,00 EUR

215.000,00 EUR

2.846,70 EUR
129.000,00 EUR

215.000,00 EUR

2.629,00 EUR
107.500,00 EUR

sich beim Leasing =zuziglich der gesetzlichen



